

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Materiale

Cod si denumire CPV:

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii

44500000-5 cule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi

prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 09.01.2026

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:** S.C.DEDEMAN S.R.L

- **Localitate:** BACAU, Str. Tolstoi Alexei, Nr. 8,

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale

Conditii de livrare: -

Conditii de plata: plata numerar

Repere achizitionate:

S.C. DEDEMAN S.R.L					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Polyester incolor 40x1,5m	M ²	18	21,93	394,74
2	Set 3 biti scurti 30x25	Set	1	4,86	4,86
3	Surub pentru lemn 6x160	Buc.	3	1,73	5,19
4	Holsuruburi 4,8x35 mm ZN 100buc/cutie	Cutie	1	14,26	14,26
5	Bit cap tub magnetic 8x65mm	Buc.	3	9,90	29,70
6	Shela Hobby 2x7	Buc.	1	479,33	479,33
7	Surb pentru lemn 6x160	Buc.	27	1,73	46,71
TOTAL					974,79

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 974,79